TXE-418-KH2 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Linx Technologies TXE-418-KH2 Fournisseur Linx Technologies Distributeur Linx Technologies
Linx Technologies
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE TXE-418-KH2
FABRICANT Linx Technologies
LA DESCRIPTION TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 2.7 V ~ 5.2 V
SÉRIES KH2
ALIMENTATION - SORTIE -4dBm ~ 4dBm
EMBALLAGE Tube
PACKAGE / BOÎTE 24-SMD Module
AUTRES NOMS Q3387524
TXE418KH2
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -30°C ~ 70°C
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
MODULATION OU PROTOCOLE ASK, OOK
TAILLE MÉMOIRE -
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
LA FRÉQUENCE 418MHz
CARACTÉRISTIQUES Built-in Remote Control Encoder
DESCRIPTION DÉTAILLÉE RF Transmitter ASK, OOK 418MHz -4dBm ~ 4dBm PCB, Surface Mount Antenna 24-SMD Module
TAUX DE DONNÉES (MAX) -
INTERFACE DE DONNÉES PCB, Surface Mount
COURANT - ÉMISSION 1.5mA
APPLICATIONS Garage Openers, RKE, Security Alarms
CONNECTEUR D'ANTENNE PCB, Surface Mount
TXE-418-KH2
Numéro d'article: TXE-418-KH2
Fabricant / marque: Linx Technologies
Description du produit TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TXE-418-KH2.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de TXE-418-KH2
TXE-418-KH2.pdf
Tags associés
Produits connexes
TXE-315-KH
Fabricants:  Linx Technologies
La description:  TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
En stock:  Out stock
RFQ
TXEABLSANF-24.000000
Fabricants:  Taitien
La description:  OSC VCTCXO 24.0000MHZ CLP SW SMD
En stock:  Out stock
RFQ
TXEABLSANF-26.000000
Fabricants:  Taitien
La description:  OSC VCTCXO 26.0000MHZ CLP SW SMD
En stock:  Out stock
RFQ
TXEAADSANF-25.000000
Fabricants:  Taitien
La description:  OSC VCTCXO 25.0000MHZ CLP SW SMD
En stock:  Out stock
RFQ
TXE-433-KH
Fabricants:  Linx Technologies
La description:  TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
En stock:  Out stock
RFQ
TXEAACSANF-40.000000
Fabricants:  Taitien
La description:  OSC VCTCXO 40.0000MHZ CLP SW SMD
En stock:  409 pcs
RFQ
TXEABDSANF-32.000000
Fabricants:  Taitien
La description:  OSC VCTCXO 32.0000MHZ CLP SW SMD
En stock:  Out stock
RFQ
TXE-433-KH2
Fabricants:  Linx Technologies
La description:  TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
En stock:  Out stock
RFQ
TXE-418-KH
Fabricants:  Linx Technologies
La description:  TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
En stock:  Out stock
RFQ
TXEAADSANF-20.000000
Fabricants:  Taitien
La description:  OSC VCTCXO 20.0000MHZ CLP SW SMD
En stock:  Out stock
RFQ
TXEABDSANF-12.800000
Fabricants:  Taitien
La description:  OSC VCTCXO 12.8000MHZ CLP SW SMD
En stock:  93 pcs
RFQ
TXE-315-KH2
Fabricants:  Linx Technologies
La description:  TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
En stock:  Out stock
RFQ